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Ordföranden har ordet 
 

Jag skall kommentera de viktigaste händelserna från det gångna året för EksjöNej-

dens JVF och Jägaregården. 

Vi har fått väldigt mycket gjort under året, ny skjutplats för inskjutning, över 

hälften av byggnaderna är nymålade, lagt på 40 ton sand på blinderingarna, föränd-

rat funktionärsorganisationen, styrt över kontanthantering till kort och SWISH 

samt uppdaterat säkerheten på samtliga banor, så att vi har erhållit polisens till-

stånd för 5 år ytterligare. Mer om detta kan ni läsa på följande sidor i de olika 

verksamhetsberättelserna. Allt detta är gjort genom ideella krafter, vilket är helt 

fantastiskt. 

De bullerdämpande åtgärderna på inskjutningsbanan, som vi beslutade om år 

2015, fick oönskade proportioner då den dåvarande träkonstruktionen var för dålig 

för att bygga vidare på. Vid årsmötet 2016 beslutades att riva och bygga nytt, vil-

ket har tagit lång tid. Orsaken är bl a, att vi valde att försöka hålla nere kostnaderna 

genom så mycket ideellt arbete som möjligt. Totalt så har ombyggnation av in-

skjutningsbanan kostat ca 90 000 kr och en massa arbete. Vill tacka följande före-

tag som har sponsrat föreningen på ett eller annat sätt: T-emballage (med hela yt-

tertaket), Eksjö Hus, Eksjö Industri och Elbutiken. Huvudelen av arbetet har gjorts 

av ca 13-14 medlemmar, ett stort tack för er insats – den har varit ovärderlig. Jag 

måste nämna Martin Jarl, som varit drivkraft från idéstadiet till själva genomföran-

det. Martin har fixat maskiner, transporter och varit delaktig vid snickrandet av 

både stomme, väggar, tak och isoleringsarbete. 
 

Det är riktigt roligt att vi har relativt många deltagare i våra klubbmästerskap. 

Man måste inte tävla om att vara bäst utan man kan tävla mot jaktkamraten, kom-

pisen m fl. eller bara ta det som ett träningspass 

KM älg, rådjur, sporting, trap och vildsvin har varit välbesökta, men det finns dock 

plats för fler. Det blir även roligare att arrangera klubbtävlingar då många med-

lemmar deltar.  
 

Våren 2016 planerades en ”elsäkerhetsdag”, 6 medlemmar som är yrkesverk-

samma elektriker med ”rätt behörighet” var vänliga och ställde upp. Stefan Meur-

ling hade planerat arbetsdagen och agerade arbetsledare på ett föredömligt sätt.  

När man släpper loss 6 elektriker då blir det mycket gjort – tack för en riktigt bra 

insats. Jag hoppas, att ni kan tänka er att hjälpa till en dag till under 2017 så har vi 

en riktigt bra elsäkerhet på hela Jägaregården. 
 

Vad händer 2017?    Inga större saker är planerade från styrelsen sida, underhålls-

arbeten på vissa banor, slutförande av elsäkerhetsarbetet samt planering av framti-

da utveckling av Jägaregårdens möjligheter till bra jaktskytteträning. 

Jag vill avsluta med att framföra ett stort TACK och mycket beröm till alla 

som genom ideella insatser gör föreningens verksamhet möjlig.  

 
 

 

Väl mött på Jägaregården 2017!    

Sven Rylander 
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Verksamhetsberättelse för EksjöNejdens Jaktvårdsförening 2016 

EksjöNejdens Jaktvårdsförening har återigen ett givande år bakom sig där det 

hänt en del, som ni kan läsa om i denna verksamhetsberättelse för 2016. 

Föreningens medlemsantal är stabilt med 575 medlemmar (inkl. 

familjemedlemmar). Styrelsen har haft 8 protokollförda möten där både 

ordinarie ledamöter och suppleanter har deltagits. Styrelsearbetet har rört en del 

organisatoriska, praktiska och ekonomiska frågor kring Jägaregården och 

verksamheten vi bedriver. Ekonomin har följts upp och balansen är bra tack vare 

intäkter från uthyrning, överskott från jägarexamen samt medlemsavgifterna. 

När det gäller medlemsavgifterna måste vi tyvärr konstatera, att väldigt många 

medlemmar har skaffat sig en ovana att betala in medlemsavgiften för sent, 

vilket försvårar styrelsearbetet och ger väldigt mycket merarbete. 

När det gäller de organisatoriska frågorna kan nämnas följande: banorna 

startades upp den 10 april och var öppna för träning med funktionärer på tisdag- 

och torsdagkvällar. Sportingbanan var också öppen några kvällar som ett trevligt 

inslag och komplement till skytteträningen. Träningskvällarna är uppskattade 

och välbesökta, framförallt veckorna innan jakten drar igång. 

Den 11 april anordnades en funktionärskväll där vi gick genom de olika banorna 

samt de nya betalningssystemen Swish och Babs och den nya redovisnings-

lappen. Med införandet av det nya betalningssystemet valde styrelsen även att 

ändra arbetssättet för träningskvällarna. Funktionärerna delades in i fasta 

grupper med en styrelsemedlem som kontaktperson. Det fungerade bra, även om 

det behövs några mindre justeringar inför 2017. 

Styrelsen deltar i kommunens arbetsgrupp för att utveckla Skedhult. Gruppen 

jobbar hårt för att sätta Skedhult på kartan som friluftsområde i form av 

grillstuga, promenad- och ridslingor osv. Vi anser fortfarande att vår verksamhet 

är svårt att kombinera med ett rörligt friluftsliv i närområdet. Det gäller i 

synnerhet omkring skjutbanorna samt i riskområdet kring Jägaregården. För oss 

är det viktigt att vara med för att påpeka detta. 
 

Den 16 november hade styrelsen en diskussion med medlemmarna om vi ska ha 

kvar externa skyttetävlingar eller inte, samt hur vi ska arbeta med tanke på 

arbetsinsatsen som krävs för att anordna skyttetävlingar och problemet att få 

funktionärer att ställa upp vid de externa skyttetävlingarna. 

Till sist kan nämnas, att styrelsen har ingått samarbetsavtal med några företag i 

Eksjö som har förmånliga erbjudanden till medlemmarna, att styrelsen deltagit i 

en utbildning i SäkB (säkerhetsbestämmelserna för civila skjutbanor) i Svenska 

Jägareförbundets regi samt i ett infomöte på Swedbank om e-bokföring, att 

ordförande har utarbetat information till de olika banorna i enlighet med 

säkerhetsbestämmelserna och att polisen besiktigade banorna den 19 oktober 

och godkände alla banor för 5 år framöver. 

När det gäller de praktiska frågorna sålde föreningens viltvårdsektion i början på 

året subventionerade holkar och viltvårdsmaterial för att gynna och lyfta 

viltvårdsarbetet. Den 28 maj anordnades LM i jaktskytte med Martin Jarl som 

ansvarig.  
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Den 6 september deltog vi i Skedhultsdagen, som tyvärr liksom förra året bara 

drog några få intresserade, eftersom de flesta stannar kvar på huvudområdet vid 

Skedhult säteri. Styrelsen anser att vi borde se över upplägget inför nästa år.  

Den 26 november anordnades det årliga och uppskattade julbordet. 

Det har dessutom genomförts en hel del underhålls- och kompletteringsarbeten 

på Jägaregården. Detta har till stor del möjliggjorts genom medlemmarnas 

frivilliga arbete vilket känns väldigt bra. Ungefär hälften av våra hus och bodar 

har blivit målade, det har lagts ny sand i blinderingen på inskjutningsbanan, 

älgbanan och rådjursbanan. Vi har införskaffat en bildkanon och duk för att 

kunna använda vid t.ex. presentationer, utbildning, möten o s v samt införskaffat 

nytt förbandsmaterial i köket i anslutning till hjärtstartaren samt i 

inskjutningshuset. 

Två större projekt, som både när det gäller pengar och tid, har varit elsäkerhets-

arbetet samt den nya inskjutningsbanan. När det gäller elsäkerheten gjordes en 

elinventering i slutet av 2015. Utifrån den gjordes en prioriteringslista som 

åtgärdades på en arbetshelg i april av 6 medlemmar (elektriker). De flesta 

bekymmer har åtgärdats och det som kvarstår kommer att åtgärdas i början på 

2017. 

Bygget av den nya inskjutningsbanan har tagit mycket tid inte minst för Martin 

Jarl som sammankallande och arbetsledare. Dels i planeringsstadiet med att rita, 

beräkna o s v och sedan, när det gäller det praktiska arbetet, med att gräva, lägga 

grunden, resa väggar, innerväggar och takstolar, lägga taket, isolera, installera 

ventilation och belysning samt färdigställa. Huset är i det stora hela färdigt och 

invigning skedde 18 december. 

Styrelsen har dessutom fortsatt arbetet med hur vi kan lyfta hemsidan. Det vore 

t.ex. bra om vi kunde skicka ett sms eller mejl till medlemmarna, när det blir 

ändringar i skjutkalendern, tävlingar, arbetsdagar osv. Tyvärr har vi inte kommit 

så långt som vi hoppats, men arbetet pågår. 

När det gäller de ekonomiska frågorna var styrelsen tvungen att höja 

ammunitionspriserna för att täcka kostnaderna. Dessutom har styrelsen 

utvärderat användandet av elektronisk betalning på skjutkvällarna. 

Medlemmarna har uttryckt att det är en uppskattat service, som vi kommer att 

behålla även nästa år. Vi kommer att fortsätta erbjuda två möjligheter för 

elektronisk betalning, Swish genom mobiltelefonen samt vanlig kortbetalning. 

När det gäller kontanter kommer vi att ta bort kontanthanteringen inför 

kommande säsong. Till sist ska jag även nämna, att föreningen begärt och fått 

investeringsbidrag från kommunen för bullerdämpande åtgärdar. 

Som du kunnat läsa händer det mycket under ett år, och styrelsen vill därför 

framföra ett varmt tack till alla medlemmar samt övriga som ställt upp med 

insatser för föreningens bästa. Jag ser med tillförsikt fram mot en fin verksamhet 

under år 2017. 

Genom 

Coen Bergenhenegouwen 

Sekreterare 
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Verksamhetsberättelse Jägarexamen 

Eksjögruppen för Jägarexamen har fem provledare; Leif Rydell, Roger 

Dahlsten, Conny Liljeqvist, Christer Dahlsten samt Bernt Westerström. Bernt är 

nu klar med sin provledarutbildning och ingår numera i provgruppen. 

Roger är Jägarexamensgruppens kontaktperson.  

Till Roger ringer cirkelledare och provtagare för att bestämma tid för 

provtagning. Roger samordnar provtagarna samt meddelar datum och tid till 

övriga provledare. Provdagar är normalt onsdagar och söndagar. 

Verksamheten för Jägarexamens provgrupp inleddes i början av året med att 

gruppen samlades för att dra upp riktlinjerna och för att uppdatera sig på 

bestämmelser och tolkningar. 

Jägarexamensgruppen har under året inte haft några större grupper av provtagare 

mycket beroende på att det inte fanns någon studiegrupp som genomförde 

skjutträning på Jägaregårdens banor.  

Vi har haft tre provtagare som har klarat jägarexamens alla delar. Utöver detta så 

har några skrivit teoriprovet samt kompletterat sin jägarexamens praktiska delar. 

Under hösten har Zoltan von Palffy avlidit. Zoltan var under många år en 

omtyckt provledare. Han bidrog med en stor idérikedom, ett stort kunnande och 

var alltid tillmötesgående. Så kommer vi alltid att minnas Zoltan von Palffy. 

Till våren räknar vi med att kunna få den nya inskjutningsbanan besiktigad för 

Jägarexamens provändamål, så att vi kan lämna den provisoriska skjutplatsen på 

rådjursbanan. 

 

Jägarexamensgruppen genom 

Christer Dahlsten    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På bilden ser vi t v Kjell Holmberg 

och t h Christer Dahlsten mäta en 

panelbräda till nya inskjutningshuset. 
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                                                På bilden ovan är det Bertil Almquist som  

     skjuter på älgfiguren. 

Verksamhetsberättelse för ungdomssektionen 2016 

Ungdomssektionen startade sin verksamhet i början av april med genomgång för 

både ledare och ungdomar. Som vanligt började vi både våren och hösten med 

utbildning och repetition av säker vapenhantering. 

Sedan var det mest övningsskytte som gällde. Vi bestämde att förlägga själva 

ungdomstävlingarna till hösten för att få upp skjutförmågan för samtliga 

ungdomar. 

Förutom skytte så har vi sysslat med att lägga viltspår, för att bl a se hur hundar 

jobbar vid eftersök av skadat vilt. Vi har även bidraget med viltvård i form av 

iordningställande av ett par platser med saltstenar i Jägaregårdens närhet. 

Den 29 augusti var det dags för Egon Nilssons vandringspris. Segrade gjorde 

Tim Johansson, tvåa blev Oskar Eek och på tredje plats kom Victor Garnå. 

När årets Skedhultsdag genomfördes den 11 sept var vi självklart med och 

arrangerade ”prova på skytte” med 22 long. Tyvärr hittade inte så många 

besökare ut till Jägaregården, men de som kom fick skjuta mycket och var 

mycket nöjda. 

12 september höll vi KM i trapp för ungdomssektionen. Vinnare blev Kevin 

Lindell, tvåa Viktor Garnå, trea Tom Johansson. 

Årets sista tävling var Eksjöhus sporting, som genomfördes den 26 september. 

Segrade gjorde Oskar Eek, tvåa blev Tom Johansson och på tredje plats kom 

Bertil Almqvist. 

Hösten gick fort och snart var det dags för avslutning med korv och fika. 

Kan konstatera att vår ungdomsverksamhet har hård konkurrens med andra 

ungdomsaktiviteter  

Ledare har varit Bernt Westerström, Björn Malmgren, Johan Hoff, Henrik 

Sverker, Johan Karlsson, Daniel Lind och undertecknad. 

Jag har avböjt omval som ungdomsledare och vill därmed tacka för mig. Jag 

kommer dock att vara aktiv på andra sätt inom EksjöNejdens JVF. 

 

 

 

Stefan Meurling 

Sammankallande 
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Verksamhetsberättelse från Skyttesektionen 2016 

Som vanligt vill jag börja med att tacka, alla som har haft möjligheten att ställa 

upp som funktionärer under året som gått. Utan er insats hade det varit omöjligt 

att genomföra klubbmästerskap och de externa tävlingar som vi haft, så som 

LM-jaktskytte och LM-trap som var de tävlingar som vi var arrangörer för i år.  

Vi fick som vanligt väldigt god kritik för arrangemanget från tävlande, och det 

är ju alltid roligt med beröm. Men det känns lite som att strö ”pärlor för svinen” 

när det endast är 23 skyttar som kommer, då vi var 22 funktionärer. Av denna 

anledning valde jag/föreningen att avvakta med att tacka ja till kommande LM 

och SM- uttagningar. Ordförande och jag kallade till en diskussionskväll på 

jägargården för alla medlemmar med anledning av, att det är väldigt mycket 

arbete med dessa tävlingar. Frågan var enkel, ska vi fortsätta med att hålla denna 

typen av tävlingar när det är ett så litet intresse? Ja vi får väl se! 

Själv sköt jag inte så mycket men var på jägargården i ärendet att bygga ett nytt 

skjuthus till inskjutningsbanan. Jag tyckte det verkade vara väldigt mycket 

aktivitet på banorna vilket är positivt, för som vi alla vet så ger ju träning 

resultat. Det behöver självklart inte innebära en massa priser och pokaler utan 

mer vilt med hem i ryggsäcken, för det är ju det, som är andemeningen med att 

träna jaktskytte. 

Jag har valt att tacka för mig som skytteansvarig efter en hel del år i denna 

position och önskar min/mina efterträdare lycka till med kommande arbete. Nu 

ska jag själv försöka skjuta lite mer och träna, kanske t.o.m. försöka ge 

Christoffer (min son) en match, haha det blir inte så lätt inser jag. 

 

Väl mött på skjutbanan 

Martin Jarl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Till vänster i bilden ses Martin Jarl, 

avgående i skyttesektionen, diskutera 

med Christer Dahlsten i samband  

byggnationen av skjutplatsen till  

inskjutningsbanan. 
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Förenklad balans- och resultatrapport 2016 för 

EksjöNejdens JVF 
Underlaget är en preliminär balans och resultatrapport. En fullständig och av revisorerna 

kontrollerad balans- och resultatrapport utdelas på årsmötet 

 

Balansrapport     (avrundat till hela krontal) 
 

 Ingående balans  

1 januari 2016 

Utgående balans 

31 december 2016 

Summa tillgångar 

(likvida medel) 

595 007  kr 538 956  kr 

Summa anläggningstillgångar   

Summa lagertillgångar, fordran   68 613   63 573 

Leverantörsskulder, lån   

Summa tillgångar 663 620 602 529 
 

Årets resultat: - 61 091  kr 
 

 

Redovisning för bankböcker som EksjöNejdens JVF disponerar 

genom donation.  
 

 2016-01-01 Uttag 2016-12-31 

Erik Hasselströms minne     15 669 --------     15 669 

Viltvårdsfonden       4 825 --------       4 825 

 

 
 

 

Betala medlemsavgiften med SWISH 
 

I år införs möjligheten att betala medlemsavgiften via mobilen med SWISH. 

Ange i textfältet följande: Avg-17, Namn på de som skall vara medlemmar, 

adress.      SWISH-numret är: 123 272 13 14 

Får underlaget inte plats sänd ett mail till föreningens mailadress och 

komplettera underlaget. 

 

Medlemsavgiften skall vara betald senast den 31 mars.  
Ungefär 14-15 april bör medlemskort och skjutprogram finnas i brevlådan för 

alla som betalt i rätt tid.. 

För de som av någon anledning inte betalat medlemsavgiften den 30 april sker 

en avregistrering av medlemskapet. 
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Utfall på de väsentligaste kontona  
 (avrundat till hela kronor) 

 

 

 

Intäkter 

  

 Kontonamn Kronor  

 Medlemsavgifter 114 950 kr  

 Bidrag/Anslag 35 300 kr  

 Sålda dekaler 315 kr  

 Tävlingar 6 255 kr  

 Jägarexamen 8 030 kr  

 Intäkter banor 4 078 kr  

 Hyresintäkter 18 060 kr  

 Ammunition 16 094 kr  

 Duvor 2 229 kr  

 Västar, kepsar  120 kr  

 Bingolotto 2 124 kr  

 Ränteintäkter 00 kr  

 Övriga intäkter  8 009 kr  

   
 

    

 Kostnader 
  

 Kontonamn Kronor  

 Materielinköp 29 608 kr  

 Klubbarrangemang 1 667 kr  

 Köket 723 kr  

 Elsäkerhet 28 539 kr  

 Priser/Märken 17 513  kr  

 Västar, kepsar   563 kr  

 Banor 126 191 kr  

 Viltvårdssektion 3 408 kr  

 Ungdomssektion 4 321 kr  

 Hyra/Arrende 2 946 kr  

 El, sotning 18 126 kr  

 Underhåll 3 400 kr  

 Föreningsavgifter  850 kr  

 Kontorsmaterial 5 729 kr  

 Porto 7 217 kr  

 Bank-, postgiro 1 494 kr  

 Telefon/TV/ 1665 kr  

 Larmkostnad 3 251 kr  

 Försäkringar 12 483 kr  

 Övriga kostnader 1 950 kr  

 Babsavgift 4 829 kr  
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Klubbtävlingar 2016 
 

Nyårssmällen  vpr  Christoffer Jarl     (genomfördes 2017-01-01) 

Egon Nilssons vpr  Tim Johansson 

Eksjöhus Sporting   vpr Oskar Eek 

Jägarhornet vpr Niclas Olofsson 
 

 

KM Nordisk trap  Niclas Olofsson  49 träff 

Brian Gustafsson  47 träff 

   Bo Sjökvist  44 träff 

    

  "        "          bästa  dam Helén Weckfors  34 träff 

  "        "          bäste oldboy Niclas Olofsson  49 träff 

  "        "          bäste veteran Anders Johansson  37 träff 

 

 

KM - Skeet 

mästarklass  Bertil Karlsson  42 träff 

   Niclas Olofsson  41 träff 

   Anders Johansson  39 träff 

jägarklass   Ingen deltagare 

 

 

KM - Sporting  Christoffer Jarl  24 träff 

   Niclas Olofsson  23 träff 

  Joakim Petersson  23 träff 

  "        "          bäste junior Christoffer Jarl  24 träff 

  "        "          bästa dam Ingen deltagare   

  "        "          bäste oldboy Niclas Olofsson  23 träff 

  "        "          bäste veteran Anders Johansson  21 träff 

 

 

KM - Rådjur  Stig Hedberg  97 poäng 

   Niclas Olofsson  96 poäng  

   Christoffer Jarl  95 poäng  

  "        "          bäste junior Christoffer Jarl  95 poäng 

  "        "          bäste oldboy Niclas Olofsson  97 poäng 

  "        "          bäste veteran Stig Hedberg  97 poäng 

  "        "          bästa dam Maria Järverud  50 poäng 

 

 

1) Särskjutning 
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KM - Älg   Joakim Petersson  58 poäng    

Christoffer Jarl  57 poäng   7 st 5
1
 

   Mattias Palmgren  56 poäng   6 st 5
1
 

  "        "         bäste junior Christoffer Jarl  57 poäng    

  "        "         bästa dam Madelene Karpenman Ohlsson 34 poäng 

  "        "         bäste oldboy Bernt Westerström  55 poäng 

  "        "         bäste veteran Bertil Karlsson  52 poäng 

 
KM Vildsvin  Niclas Olofsson  58 poäng 

   Joakim Petersson  57 poäng 

   Simon Josefsson  57 poäng 

  "        "         bäste junior Kewin Sandstedt  52 poäng 

  "        "         bästa dam Helena Svensson  54 poäng 

  "        "         bäste oldboy Niclas Olofsson  58 poäng 

  "        "         bäste veteran Bertil Karlsson  53 poäng 

 

KM - Jaktskytte  Niclas Olofsson  351 poäng 

   Joakim Petersson  331 poäng 

   Stig Hedberg  256 poäng  

 

 

Ungdomstävlingar 
 

Egon Nilssons vandringspris 

1:a  Tim Johansson 

2:a Oskar Eek 

3:a Victor Garnå 

 

Eksjöhus Sporting 

1:a  Oskar Eek 

2:a Tom Johansson 

3:a Bertil Almqvist 

 

Klubbmästerskap - Trap 
1:a  Kevin Lindell 

2:a Victor Garnå 

3:a Tom Johansson 

 

 

    Bilden är från länsmästerskap i Jaktskytte som genom-

    fördes på Jägaregården maj månad. Länsmästare blev 

    junioren Christoffer Jarl (mitten) på andra plats kom 

    Niclas Olofsson (till vänster) och på tredje Sven-Erik 

    Davidsson (till höger) från Skillingaryd. Både  

    Chrisoffer och Niclas representerar EksjöNejdens JVF.  
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Resultat Fyrklubbstävlingarna 2016 
 

Fyrklubbstävlingarna genomförs med ett skjuttillfälle på varje förenings 

hemmabana under våren. Varje lag får ta med fem skyttar vid varje tillfälle, och 

de tre bästa resultaten räknas in i lagresultatet.  

Individuellt får varje skytt räkna de tre bästa resultaten från de fyra 

deltävlingarna. 

Reglerna ändrades inför tävlingen 2014 för att få skjutmomenten mer 

jaktmässiga, det vill säga andra avstånd, nya figurer, med mera. Detta blev ett 

riktigt lyft för Fyrklubbstävlingarna och innebar en bra jaktträning. 

I Eksjös lag var det tre skyttar, som lade beslag på de tre första individuella 

placeringarna.  Bra gjort! 
 

Lagtävling 

Eksjö  1 251 poäng 

Trehörna  1 158 poäng 

Tranås  1 131 poäng 

Aneby  1 093 poäng 

 

Individuella framgångar i Fyrklubbstävlingarna 
De fyra bästa skyttarna från EksjöNejdens JVF, 

individuella placeringar. 

 

Niclas Olofsson  1:a plats  325 poäng 

Emil Olofsson  2:e plats 313 poäng 

Joakim Petersson  3:e plats 309 poäng 

Jörgen Gustafsson 11:e plats 276 poäng 

 
 

 

Mörtstugor och kräftburar  
 

Egentillverkade mörtstugor och kräftburar  

av galvat nät säljes. 
 

Är även återförsäljare för LOTINS fällor. 

Bl a mink-, räv-, och grävlingsfällor. 

 

Kontakta Conny Liljeqvist  

Nässjö 

0380-17441,  

070-6076866 
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Repetition av hjärt- och lungräddning  
 

 

För två år sedan köptes en hjärtstartare in 

till Jägaregården (placering i köket). 

I samband med detta genomfördes en 

hjärt-lungräddningsutbildning för 

funktionärer inom föreningen. 

Eftersom kunskap är färskvara, kommer 

en repetitionsutbildning att genomföras för 

funktionärer och i mån av plats erbjuds 

övriga medlemmar att delta. 

Utbildningen genomförs den 7:e och 9:e 

mars kl 18:30 på Jägaregården. 

(18 platser/utbildningsdag) 

Anmäl dig till föreningens mailadress eller 

ring Peo Larsson  

Denna kunskap kanske blir den viktigaste 

du burit! 
 

Peo Larsson / Hjärtstartansvarig 

 

    

    

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Jan Rydenståhl och Fredrik Ganfjord 

           skall just ”ta sig an en livlös person” 
 

 

 

► Har du flyttat? 

► Tänker du flytta? 

► Har du bytt mailadress? 
 

Glöm inte att ändra adressen, meddela Kjell Holmberg. 

telefon:  0381-152 27 

mail: infomaster@eksjonejdensjvf.se 

 
 

 

 

Missa inte årsmötet  onsdagen 22 feb kl 1900 
 

 Platsen är Jägaregården. 

 Vi lottar ut priser bland de närvarande.  

 Lotterier 

 Föreningen bjuder på fika. 

mailto:infomaster@eksjonejdensjvf.se
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 Förmåner och skyldigheter som medlem 
 

Det är relativt mycket som vi får för medlemsavgiften, bl a följande: 

* Tillgång till samtliga banor minst 300 dagar om året. 

* Möjlighet att gå utbildning på banorna så att nyckel kan lånas för att kunna 

skjuta när det passar dig själv. 

* Köpa ammunition till sig själv, för självkostnadspris. 

* Hyra klubbstugan till subventionerat pris. 

* Nyttja de rabatter hos butiker och företag, som föreningen har ett samarbetsavtal 

med. Ett giltigt medlemskort ska uppvisas. 

* Kunna köpa viltvårdsmateriel till subventionerat pris. 

* Möjlighet att anmäla sig till föreningens julbord för självkostnad pris. 
 

Skyldigheter: 

* Att plocka in tavlor och städa upp efter att jag skjutit. 

* Fylla på lerduvor efter att jag skjutit. 

* Önskvärt är att du någon gång kan ställa upp som funktionär vid tävlingar motsv. 

* Önskvärt är att du kan ställa upp vid underhållsarbete, städdagar m m för att vi  

 skall kunna hålla en god standard på vår skytteanläggning. 
 

Vi kommer att bli betydligt hårdare mot de, som nyttjar banorna utan att ha betalt 

medlemsavgiften. 

Fler kontroller, att medlemsavgiften är betald, kommer att genomförs under 2017. 

Kontrollavgift på 500 kr tas ut för de, som inte betalt medlemsavgift och i värsta fall 

en polisanmälan om egenmäktigt förfarande enligt Brottsbalken 8:8. 

Glöm inte betala medlemsavgiften i rätt tid, d v s före den 1 april 

 
 

 
Medlemsavgiften 2017 
Vuxen:  250 kr fr o m 19 år  

Ungdom:   175 kr tom 18 år 

Familjeavgift: 350 kr (boende i samma familj på samma adress) 
 

Fyll i inbetalningskortet, internetbankens eller SWISH textfält med nedanstående 

information: 

 Namn på dig själv samt eventuella familjemedlemmar. 

 Adress 

 Mobiltelefonnr  

 Mailadress  

Får underlaget inte plats i textfältet så sänd ett mail till förenings mailbox:  

infomaster@eksjonejdensjvf.se 

 

SWISH-nummer: 123 272 1314 

Bankgiro  5452-7403 
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Till minne av Zoltan von Palffy 
 

EksjöNejdens Jaktvårdsförening har förlorat en verklig eldsjäl och entusiast. Zoltan 

var en medlem man kunde räkna med i alla lägen, men också en person med klart 

bestämda åsikter och idéer Han drog sig aldrig för att rycka in, när det krävdes 

snabba åtgärder för att laga, fixa och underhålla Jägaregårdens materiel och 

utrustning.  

Zoltan var en riktig fixare så utan att någon bett om hjälp tog han tag i det som 

behövdes göras. Zoltan hade under åren flera olika befattningar i föreningen bl a 

banansvarig, styrelseledamot, kassör, sammankallande för ”måndagsklubben” samt  

som en omtyckt provledare för Jägarexamen. 

Zoltan var tekniskt begåvad och det finns ett antal tekniska lösningar kvar på 

Jägaregården som bär hans signum. 

Dagen före Zoltans bortgång var han ute på  

Jägaregården och en sista gång ”tittade till” 

samtliga banor. Hans dotter skjutsade honom  

med bil, så att han kunde se allt. Zoltan mötte  

då Martin Jarl som höll på med att isolera den 

nya skjutplatsen på inskjutningsbanan. Zoltan  

ställde kontrollfrågor, hur vi byggt och att vi  

tänkt på alla tekniska svårigheter. 

In i det sista var han mån om ”sin förening” 

och Jägaregården. Zoltan lämnar ett stort 

tomrum bland sin nära och kära samt alla  

vänner inte minst hos vår förening. 

Vi önskar Zoltan skön vila. 
 

Sven Rylander                          En stilstudie av Zoltan von Palffy i samband 

Ordförande      med skjutningen ”Nyårsmällen” för några  

      år sedan. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
I februari 2016 startade detalj- 

planeringen av nya skjutplatsen på 

inskjutningsbanan. Här diskuterar  

från väster Martin Jarl, Bernt  

Westerström och Kjell Holmberg 
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Vi behöver din e-post adress! 
 

För att snabbt kunna få ut information till våra medlemmar önskar styrelsen att 

alla medlemmar som har e-postadress sänder in den till föreningens mejlbox. 

Informationen som vi sänder ut är bland annat: 

 Tekniska fel på banor, mm. 

 Påminnelse av olika slag, hämta viltvårdsmateriel, anmälan till julbord, mm. 

 Information om klubbmästerskap. 

 Eventuellt skjutförbud på grund av uthyrning. 

 

Sänd ett mejl till:    

infomaster@eksjonejdensjvf.se  

 

Skriv namn, adress och telefonnummer i mejlet. 
 

 

 

 Taxi  ”Tio-3-Tio”  kör när du önskar.  
 

Ring 0381-10310 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefontid: 

Söndag - torsdag mellan kl 06:00 - 22:00 

Fredag - lördag mellan kl 06:00-02:00  

Körning under övriga tider efter beställning 




